
令和4年8月吉日

国際ロータリー第2700地区

八幡ロータリークラブ　御中

国際ロータリー第2700地区

八幡ローターアクトクラブ

会　長　中尾　賢輔

地区RA代表公式訪問例会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より八幡ローターアクトクラブの

活動につきましては、格段のご協力とご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、八幡ローターアクトクラブ8月度第2例会は、下記の要領にて地区代表公式訪問例会を開

催いたします。

大変ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、懇談会よりのご出席賜りたく、お願

い申し上げます。ご出席、会員一同、心よりお待ちいたしております。

敬具

記

　　　　　　　　日　　時：令和4年8月21日（日）

　　　　　　　　　　　　　　　懇談会　　11:30 ～ 12:40

　　　　　　　　　　ボランティア活動　13:00 ～ 15:00

　　　　　　　　　　　　　登　　　録　15:00 ～ 15:30

　　　　　　　　　　　　　例　　　会　15:30 ～ 17:00

　　　　　　　　　サッカー観戦・花火　18:00 ～ 21:00

　　　　　　　　　　（花火終了後ボランティア30分含む）

　　　　　　　　懇親会・例会：北九州国際会議場32会議室

　　　　　　(住所：福岡県北九州市小倉北区浅野3丁目9－30)

　　　　　　　　サッカー観戦：ミクニワールドスタジアム北九州

　　　　　　　　　　　　　　　（住所：福岡園北九州市小倉北区浅野3丁目9－33）　　　

　　　　                登 録 料：RC　2000円

　　　問合せ先：河村　優輝（かわむら　ゆうき）

　 携  　帯：080-3987-1447

　　　　　　　　Ｍａｉｌ：rac.yahata@gmail.com

【追加事項】

・当日はスタジアム周辺で混雑が予想されるので公共交通機関をご利用ください。

・服装はボランティア活動や、サッカー観戦があるため動きやすい格好で着てください。

　（短パン、サンダルはNG）

・当日は例会でお弁当は出ません。スタジアム内のフードショップやキッチンカーなどをご利用

していただけたら幸いです。

・各自熱中症対策をお願いいたします。

・ボランティア活動に参加してくださる方は別途飲み物を支給いたします。

※ボランティア活動、サッカー観戦も参加希望の場合は人数把握の為、こちらの出席予定も

　合わせてご記入いただけますと幸いです。

※恐れ入りますが、8月18日（木）までに同送の登録用紙にご記入の上、メールにて

ご出欠をご連絡下さいますようお願い申し上げます。

以上

mailto:rac.yahata@gmail.com

